中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
关于岗位描述比赛的通知

公司所属各部门:
为进一步深入开展岗位描述工作，促进全员的综合素质提升，使员工在实际工作中能明晰工作职责权限，熟知本岗位廉洁风险、安全风险、防控措施及工作流程，提高全员专业技能、廉洁行为和安全素质，现将岗位描述比赛活动通知如下：
一、岗位描述比赛活动领导小组
组  长：晁  昕  陈文敏
副组长：段凑趣  杨  天  邓  涛  卞  磊
成  员：各部门负责人
党群工作部负责比赛活动具体组织工作。
二、比赛主题
“明职责  辨风险  提服务  促发展”
三、比赛形式
由各部门对本部门职工进行内部自查初评，择优推荐不少于1名队员参加竞赛。
四、比赛时间
各部门自查初评时间为通知下发之日至7月30日结束，比赛暂定于8月中旬，具体时间另行通知。
五、评分标准
本次比赛活动采取10分制打分，分描述内容、语言表达、形象仪表、描述时长、综合印象五部分内容对演讲选手进行评分。评委打分后去掉一个最高分和一个最低分，汇总后取平均分，精确到小数点后两位，若出现同分，则精确到后三位，依此类推。现场裁判由领导小组指定。
1、描述内容(3分)
岗位描述内容职责明确、流程规范、内容完整全面无遗漏项，充实具体，文字简练流畅，能结合个人实际工作岗位情况，有佐证事例，融入自己的思想认识。
2、语言表达(2分)
参赛选手能结合PPT脱稿演讲，声音洪亮，口齿清晰，普通话标准，语速适当，表达流畅，感染力强。
3、形象仪表（2分）
演讲者着装整洁，端庄大方，举止自然得体，精神饱满，较好地运用动作、手势、表情，表达对描述内容的理解。
4、描述时长(1分)
演讲者能在规定的时间要求内进行描述，如有中途卡顿或延时情况评委可进行扣分。
5、综合印象(2分)
由评委根据演讲选手的临场表现作出综合评分。
六、活动安排
1、各部门要高度重视，积极参与。于7月30日前将自查初评登记表（附表1）、参赛人员姓名及参赛人员岗位描述电子版文本和PPT上报党群工作部。
2、参赛选手采用抽签方式决定演讲顺序，根据抽签序号依次上台。
3、每名参赛队员限时不超过8分钟,倒计时1分钟时进行提示。
七、奖项设置
本次竞赛设一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名，优秀奖若干。

中共陕西煤业化工物资集团有限公司
黄陵分公司委员会
2024年7月25日

[bookmark: _GoBack]附表1：
岗位描述部门自查初评登记表

部门：                                时间：   年  月  日
	序号
	姓名
	岗  位
	评定格次
（优秀或合格）
	是否参赛

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

部门负责人：                            填表人：